Протокол общественных обсупсдений (публичных слушаний)
по проекту межеваIIшя территории под многоквартирным домом, расположенным по

адресу: РеспублиКа КарелиЯ, ОлопецкИй районо д. Судалича, д. 1б, *чдч"rро"*lй квартал
10:14:0071301

Щата оформления: ''28'' января 2020 r.

Организатор общественньD( обсуждений (публичньтх слушаний)

председательствующuй на публичньгх слушаниях, лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественньгх обсуждений начальник отдела по распоряжению. имуществом
архитект_чры и градосТроительстВа УЭР олонеIкогО района т. А. калаШникова
информация, содержаrцffIся в опубликованном оповещения о начаJIе общественньIх
обсуждений (публичньrх слушаний) .rредставлена в rrриложении.

информация о дате и истоtIнике опубликования оповещении о начiuIе общественных
обсуждений (публичньrх слушаний) оповещение о начале обцественных обсуждений в форме

и
оlоп-rа}rоп.ru.

Информация о сроке, в течение которого приЕимtlлись предложения и замечания
участников общественньIх' обсуждений (публичных слушiний), о территории, в
пределах которой проводятся общественные обсуждения (публичные слушанrо)

-

с 25.12,201t9 по 28.01.2020
ПредложениЯ и зtlмечания. rIастников общественных обсуждений или публичньтх
слушаний с разделением' на предложения И замечания граждан, являющихся
УЧаСТНИКаМИ ОбЩеСТВеЕНЬЖ. ОбСУждений и постоянно проживающих на территории, в
пределzж которой IIроводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложеНиlI и зап{еЧания иньЖ rIастников общественЕьIх обсуждениiт ипи публичных
слушаний не посmvпсшu l.

ПрисутствовЕtли:
1 человек

Повестка дня:

1. По проекту MeжeBaH,UI территории под многоквартирным домом, расположенным по
ацресу: РеспублшКа Карелия, Олонецкий район, д. Судалица, Д. 1б, кадастровый квартал
10:14:0071301.
2. Слушали: начrшьника отдела по распоряжению имуществом
градостроитольства УЭР олонецкого района Т. А. Калашникову.
З. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО ёго задавшего)
4. Предложения и замечания уIастников публичных слушаний: не поступали
(автор, содержание предложений, замечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - Фио, должность), содержание выступления.
голосовали за принятие реш€ния согласно проекту:
"За" -

-1-,"Против" - _0_,
"Воздержа-rrся" - _0_.
Голосовали за принятие решения по предложеЕиям изамечаниям:

архитектуры и

llЗаtl -

-0-,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0
Приложение:
1)оповещение о начале общественньIх обсуждений (публичньж слушаний);
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта участников общественных
обсуждениiт или публичньтх слушаний (регистрационные листы лиц, )ластвующих в
собрании r{астников rryбличных слушаниях);
3) имеющиеся в письменном виде rrредложения и замечания (их копии) участников
общественньж обсуждений (публичньж слушаний).

Председательствующий на публичньгх слушаниях (лицо, уполномоченное на rтодписание
протокола общественных обсуждений)

Олонецкого района - ,,l]'r,, z';:/-",-' - т. д. K-u-""no"u
(Ф.И.О., должность)

r
Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по
проекту межевания территории под многоквартирным домом, расположенпым по
адресу: Республпка Карелия, Олопеч;;хх,lьн,fiСудалица, д. lб, кадастровый квартал

(наименование проекта)
от "28" января 2020 г. к протоколу от ''28'' января2020 г.

СведениЯ о количесТве участнИков общеСтвенньЖ обсужденийилипубличных слушаний
1 человек.

Выводы по результатам общественных обсуждений (публичньж слушаний):

N
пlп

Содержание
внесеЕньж
предложений и
замечаний rIастников
общественньгх
обсуждений
(публичньп<
слушаний),
ЯВJIЯЮЩИХСЯ

!

участникtlми
общественньп<
обсужденийитм
публичньu< слушаний
и постоянно
проживающих на
территории, в
пределtж которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичныо слушания

Содержание BHeceHHbIx
предложений и
замечаний rlастников
общественньтх
обсуждений (публичных
слушаний), явJuIющихся
r{астникап4и
общественньгх
обсуждениfаили
публичньж слушаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в проделi}х которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публичные сJIушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественных
обсуждений (публичньгх
слушаний) о
целесообразности ипи
нецелесообразности

)^{ета внесенных
r{астникаN{и
общественньгх
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

и ым
и

кадастровый квартал 10: 14:0071301.
председательствующ ий на публичньrх сл}.шаниях (лицо, уrrолномоченное на подписание
lrротокола общественньж обсуждений)

(Ф.И.О., должность)
dоful -

Лист регистрации участников

Регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных
сJIушаЕиях по проекту межевания территории под многоквартирным домом, располоя(енным

по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, д. Судалица, д. 1б, кадастровый квартал
10:14:0071301

* Настоящей подписью я, в соответствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального закона от
21.07.2006 N 152-ФЗ "О персональньD( данньD{", дttю согласие Организатору публичньтх
слушаний администрации Олонецкого ЕациоЕального муниципarльного района,
находящемуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских ,Щивизий, д. 1, на обработку моих
персональньD( данньD(, а именно:

- фаluилия, имя, отчество;

- пол, возраст;

_ дата и мосто рождения;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживания;

- сведения о земельньIх )ластках, объектах каrrитчIJIьного строитольства, помещениях.
правообладателем которьж являюсь, то ость на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом 3 статьи 3 Федерального закона от 27.07.2006 N 152-ФЗ "О
персональных данньIх".

Настоящее согласие дается в цеjulх участия в общественных обсуждениях, публичных
слушаниях и действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной форме.

Регистрационный лист оформил :

; ,' 4,1 {,Zi t 4. ё- l- {. L | /,. е.' .
-{,l'

ёх: f
"-

N
пl
п

Ф.и.о.
(наименован
ие
юр. лица)

,Щата

рожден
ия
(огрн
дJIя юр.
лица)

Алрес
места
жительства
фегистрац
ии)
(место
нахождени
я|и адрес

для юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которьш
явJUIется

rIастник
публичньтх
слушаний

Подпись -

согласие на
обработку
персональн
ых данньlх*

Подпись
лица,
)л{аствующ
его в
собрании

уIIастников
публичньrх
слушtlниях

{,""ýэ'-J:

YLr-qц чt

(Ф.И.О., должность)
/."Фr,/-?-d2ёё-rрl.Ц2dёlЕz4Ё1)
/4/r"qz*;е{Zа.:-,- а/эzаf,ез-;9{7t--z 2
,,t/pYa az/za,"-z-z-b а{ /а__ zry

aА-*-^